GREEK AUTHORS

Migne PG 37 and 38		Various V 399-1504	Manutius V 1504	Various V 1505-49	Langus V 1550-67	Various V 1560-82	Billius P 1569	Levenklaius P 1571	Billius V 1575	Billius V 1583	Oliva V 16th cent.	Various V 1588-1600	Anonymous 16th cent.
II.1.40	In invidos												Ml 8
II.1.41	Ad Maximum												Ml 5
II.1.42	Aerumnas suas luget	7						76			6		
II.1.43	Ad seipsum	8						75			7		
II.1.44	In monachorum ob- trectatores	59			12		59			40	47		
II.1.45	De animae suae ca- lamitatibus	4					21			43	21		
II.1.46	Adversus carnem	18					31			48	30		
***II.1.47	Objurgatio							19		79			
II.1.48	In mortuum mundo							53					Ml12
II.1.49	Luctus	22			7		33			50	31		AnD2
II.1.50	Contra Diabolum in morbo	60					60			41	48		
II.1.51	Carmen lugubre pro anima sua	27					8- V				11		
II.1.52	Lamentatio								43				
II.1.53	Lamentatio alia								44				
II.1.54	Adv. Diabolum	19					6- V				9		
II.1.55	Diabolum a se de- pellit	21			19		32			49			
II.1.56	Adv. eundem							70	33				
II.1.57	Adv. eundem	32			11		42		60	60	39		AnD5
II.1.58	Adv. eundem							60	32				
II.1.59	Adv. eundem								38				
II.1.60	Adv. eundem							17	39				
II.1.61	Lamentatio							16 & 34-35	37				
II.1.62	Supplicatio ad Christum							69	24				
II.1.63	Lamentatio ad Christum								5	25			
II.1.64	Alia ad Christum								59	31			
II.1.65	Alia lamentatio								20	35			
II.1.66	Alia ad Christum								33	36			
II.1.67	De seipso								14		84		
II.1.68	Item de seipso												
II.1.69	Oratio ad Christum							31-32	21				
II.1.70	Alia							48-52					Ml14
II.1.71	Precatio in morbo									42			
II.1.72	In exitum vitae							54-55	46				Ml11
II.1.73	Carmen depreca- torium									59	38		
II.1.74	Supplicatio ad Christum	31			18		41	13-P & V		77			

Migne PG 37 and 38		Various V 399-1504	Manutius V 1504	Various V 1505-49	Langus V 1550-67	Various V 1560-82	Billius P 1569	Levenklaus P 1571	Billius V 1575	Billius V 1583	Oliva V 16th cent.	Various V 1588-1600	Anonymous 16th cent.
II.1.75	Lamentatio ad Christum							10	40				
II.1.76	Alia lamentatio							11-P & V	41				
II.1.77	Oratio ad Christum							56-37	56				
II.1.78	Ad suam animam							57-P & V	23				
II.1.79	Ad suam animam							71	34				
II.1.80	Ad seipsum							58	30				
II.1.81	Ad animam suam	23		8	Tr 1	34				51	32	Ch 7	AnB1
II.1.82	De eodem argumento												
II.1.83	De daemonum pugnis												
II.1.84	Lamentatio												
II.1.85	Adhortatio ad seipsum	20					7-V					10	
II.1.86	Admonitio ad seipsum							6-P & V	52				
II.1.87	De Dei desiderio	26			15-16		37						
II.1.88	Ad suam animam					Ps 2		99	64				
II.1.89	In morbum							38-46					
II.1.90	In sui ipsius et parentum mortem							48-51					
II.1.91	In ipsorum omnium sepulcrum												
II.1.92	Epitaphium sui ipsius	30					40						
II.1.93 - II.1.99	Alia in se ipsum												
<i>Liber 2, Sectio 2, Poemata quae spectant ad alios</i>													
<i>CARMINA</i>													
II.2.1	Ad Hellenium	47					47			64	41		
II.2.2	Ad Julianum	48					48			65	42		
II.2.3	Ad Vitalianum	51					51			33	16		
II.2.4	Nicobuli filii ad patrem	49					49			31	14		
II.2.5	Nicobuli patris ad filium	50					50			32	15		
II.2.6	Ad Olympiadem	56					56			38	18		
II.2.7	Ad Nemesium	61	Bu 1				61			42	20		
**II.2.8	Ad Seleucum							97			75		
<i>EPITAPHIA</i>													
II.2.1 - 2.2.118